П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01.11.2022                   г .  Ставрополь                   №  2319

О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства,
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на
финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере
производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета города
Ставрополя

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы
«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной
постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3215,
Порядком предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства,
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на
финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере
производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета города
Ставрополя, утвержденным постановлением администрации города
Ставрополя от 22.09.2021 № 2178, протоколом заседания Координационного
совета по развитию малого и среднего предпринимательства при
администрации города Ставрополя от 18.10.2022 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на финансовое обеспечение затрат на
открытие собственного бизнеса в сфере производства товаров и оказания
услуг за счет средств бюджета города Ставрополя следующим субъектам
малого предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории
города Ставрополя:

1) индивидуальному предпринимателю Смоленской Яне Сергеевне,
ИНН 263404589239, в размере 200 000,00 рублей;

2) индивидуальному предпринимателю Карабутовой Александре
Юрьевне, ИНН 263514656336, в размере 200 000,00 рублей;

3) индивидуальному предпринимателю Чиняеву Алексею Павловичу,
ИНН 263511975824, в размере 200 000,00 рублей;

4) индивидуальному предпринимателю Алиевой Мадине Алиевне,
ИНН 261602674475, в размере 200 000,00 рублей;

5) индивидуальному предпринимателю Чумак Нелли Александровне,
ИНН 263622250485, в размере 200 000,00 рублей;

6) индивидуальному предпринимателю Асеевой Елене Сергеевне,
ИНН 260708571774, в размере 200 000,00 рублей;

2

7) индивидуальному предпринимателю Волковой Юлии
Владимировне,  ИНН 263517959522, в размере 200 000,00 рублей;

8) индивидуальному предпринимателю Иванову Михаилу Андреевичу,
ИНН 263512067102, в размере 200 000,00 рублей;

9) обществу с ограниченной ответственностью «АлекС»,
ИНН 2634110840, в размере 200 000,00 рублей;

10) индивидуальному предпринимателю Лебедевой Любови Павловне,
ИНН 261907715172, в размере 200 000,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко